２０２２年２月１日

関係各位

              秋田県卓球協会

                    会長 菊地 隆（公印省略）

２月開催予定の大会中止について

日頃より本協会事業にご理解とご協力を賜り有り難うございます。

さて、秋田県内における新型コロナウイルス感染拡大状況が続いており

ます事を鑑み、下記大会について開催を中止とさせて頂くことと決定しま

したので、お知らせいたします。

開催予定日 大会名 会場

2 月 20 日（土） 第 25 回秋田県クラブ対抗卓球大会  秋田市北部市民サービ

スセンター

2 月 23 日（日） 第 11 回秋田県レディースダブルス卓球大会  CNA アリーナ★あきた

（サブ)

2 月 26 日（土）

～27 日（日）

あきたこまちオープンラージボール卓球大会  由利本荘市総合体育館

参加を予定されていた皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解とご

協力を頂きますようお願い申し上げます。

 秋田県卓球協会事務局

FAX 018-824-2166

E-mail contact@atta.sakura.ne.jp